

علائم واضح جنین دختر

بعضی افراد معتقدند شکل بارداری در جنسیت‌های مختلف متفاوت است. به طور که می‌توان قبل از سونوگرافی تعیین جنسیت جنین از روی علائم مادر به بارداری دختر یا پسر پی برد. بر اساس این باورها تفاوت علائم بارداری دختر و پسر را می‌توان را از روی ویار بارداری، شکل شکم مادر و سایر علائم دوران بارداری تشخیص داد. بنابراین سوال این است این علائم واضح چه علائمی هستند و آیا تعیین جنسیت نوزاد دختر از روی علائم ممکن است یا خیر.

از علائم جنین دختر بگید؟

نشانه‌های ظاهری بارداری دختر، نشانه‌هایی هستند که بیشترشان براساس باورهای جامعه ایجاد شده‌اند و حتی بعضی یک جدول علائم بارداری دختر و پسر دارند. در ادامه به مهم‌ترین این علائم اشاره می‌کنیم:

شکل شکم در بارداری دختر

بعضی معتقدند حالت شکم در بارداری دختر با پسر متفاوت است. جنین دختر در کدام قسمت است؟ یکی از نشانه‌های بارداری دختر، داشتن شکم تیز با سری رو به بالاست. آیا این نشانه از علائم قطعی بارداری دختر است؟ از نظر علمی علائم بارداری دختر از روی شکم زن حامله دلایل معتبری نیستند. شکم رو به بالا می‌تواند دلایل دیگری نیز داشته باشد. اگر اولین بارداری شماست و بدن شما در وضعیت خوبی قرار داشته باشد و یعنی وزن کمی داشته باشید، ماهیچه‌های شکم، فرم بدن و وزنی که در طول بارداری به دست می‌آورید همگی در شکل بارداری شما موثراند. بنابراین لزوماً شکم رو به بالا، از علائم بارداری فرزند دختر نیست. از نظر علمی مشخص شده است که جنسیت کودک شما تاثیری در این وضعیت ندارد و شکم زن حامله جنین دختر با پسر تفاوتی ندارد. این بدان معناست که شما نمی‌توانید جنسیت را فقط با ارزیابی وضعیت شکم تشخیص دهید. بارداری دو قلو یا چند قلو نیز می‌تواند بر خاصیت ارتجاعی عضلات شکم تأثیر بگذارند. در زیر عکس شکم زن باردار جنین دختر در مقایسه با پسر را می‌بینید.

ویار غذاهای شیرین

یکی دیگر از باورهایی که در مورد علائم بارداری نوزاد دختر وجود دارد، هوس خوردن چیزهای شیرین در دوران بارداری است. علائم ویار دختر شیرینی است و اگر به تنقلات شور یا ترش علاقه دارید فرزند شما پسر است. آیا ویار را می‌توان از علائم صد در صدی بارداری دختر دانست؟ نظرات علمی وجود دارد که هوسهای بارداری به کمبود مواد مغذی خاصی در بدن مربوط اند و ارتباطی با جنسیت جنین ندارند. بنابراین ویارها علایم واضح جنین دختر یا علائم صد در صد جنین دختر نیستند. همچنین در مورد اینکه ویار دختر زودتر شروع می‌شود یا پسر نیز تفاوتی وجود ندارد.



علائم بارداری دختر از روی چشم

یکی دیگر از اصلی‌ترین علایم دختر که عوام به آن معتقدند، شکل Y در چشم مادر است. برای این کار پلک پایین را به سمت پایین بکشید و خودتان به سمت بالا نگاه کنید تا جایی که سفیدی مردمک به طور کامل زیر چشم پیدا شود. در این بخش سفید رنگ، رگهایی وجود دارد. به دنبال یک رگ دو شاخه باشید. اگر این رگ در چشم راست بود، نشان از بارداری دختر و اگر در چشم چپ بود نشان از بارداری پسر است.